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DOkumeNty POD DrOGI

Spółka kGHm Oddział Huta miedzi 
Głogów ogłosiła trzy przetargi nieograni-
czone na prace geodezyjne, które mają 
być realizowane w latach 2010-12. Wy-
konawca każdej z prac zostanie wybra-
ny przy wykorzystaniu aukcji elektronicz-
nej. kGHm zamawia: 
lPomiary inwentaryzacyjne hałd, 
składowisk i wysypisk do miesięcznych, 
kwartalnych i rocznych bilansów Huty 
miedzi „Głogów” oraz inne prace geo-
dezyjne związane z obsługą składowisk 
(termin składania ofert upłynął 17 grudnia 
2009 r.). 
lSpecjalistyczne pomiary geodezyj-
ne suwnic i podtorzy. kryteria oceny 
ofert: cena (94%), certyfikat ISO 9001 
(2%), certyfikat ISO 14001 (2%), certy-
fikat PN-N 18001 lub inny w zakresie 
bHP (2%). Wadium: 8 tys. zł. termin skła-
dania ofert upływa 11 stycznia 2010 r. 
lSpecjalistyczne pomiary geodezyj-
ne budynków i budowli oraz obiektów 
technicznych w 2010 roku. kryteria oce-
ny ofert: jw. Wadium: 4 tys. zł. termin skła-
dania ofert upływa 11 stycznia 2010 r.
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lagencja nieruchomości rolnych oddział 
terenowy w olsztynie podpisała umowy na 
wykonanie w roku 2010 usług geodezyjnych 
na nieruchomościach będących we władaniu 
aNr na terenie powiatów: 
lbartoszyckiego, lidzbarskiego i olsztyńskie-
go; spośród 5 ofert najkorzystniejszą złoży-
ło PuGk mgr inż. zbigniew tryk z Olsztyna 
(1,1 mln zł brutto);
ldziałdowskiego, nidzickiego i szczycieńskie-
go; spośród 6 ofert najkorzystniejszą złoży-
ło PuGk mgr inż. zbigniew tryk z Olsztyna 
(625,4 tys. zł); 
lkętrzyńskiego, mrągowskiego i węgorzew-
skiego; spośród 3 ofert najkorzystniejszą złoży-
ła firma Nieruchomości Geodezja Pośrednic-
two Szacowanie ze Szczytna (662,9 tys. zł). 
lostródzkiego, iławskiego i nowomiejskiego; 
spośród 6 ofert najkorzystniejszą złożyło  
buLiGL z Sękocina Starego (544,8 tys. zł)
lagencja restrukturyzacji i Modernizacji 
rolnictwa wybrała najkorzystniejszą ofertę 
w przetargu na opracowanie danych geo-
metrycznych i opisowych wektorowej mapy 
zalesień dotyczących działek referencyjnych, 
które zostały zalesione w ramach programu 
rozwoju obszarów wiejskich (PrOW). Pu ada 
z brennej zrealizuje zamówienie za 171,3 tys. 
zł brutto (100 pkt). Ponad połowa z 22 ofert 
uzyskała mniej niż 50 pkt, a zuGik Pryzmat 
z Warszawy przyznano tylko 30,31 pkt. 
lMinister obrony narodowej, w imieniu któ-
rego działa agencja mienia Wojskowego, za-
mawia aktualizację map wektorowych pozio-
mu 2 (Vmap Level 2). Oferty można składać 
do 27 stycznia 2010 r. zamówienie podzie-
lono na 3 części (26, 25 i 25 arkuszy). Oferty 
można składać dla jednej lub większej liczby 
części. Wykonawca powinien m.in. dyspono-
wać co najmniej jedną osobą posiadającą 
uprawnienia zawodowe w zakresie redakcji 
map. Oferta musi być zabezpieczona wadium 
w wysokości: dla 1. części zamówienia – 
33,3 tys. zł, dla 2. i 3. – po 33 tys. zł. rozpo-
częcie prac przewidziano tuż po podpisaniu 
umowy, na 2 sierpnia 2010 r. – odbiór 1. częś-
ci zamówienia, a zakończenie na 12 listopa-
da 2010 r. 
lUrząd Marszałkowski w Szczecinie podpi-
sał umowę na zebranie i zorganizowanie w od-
powiednie struktury danych wybranych klas 
obiektów infrastruktury technicznej z obszaru 
województwa w ramach opracowania Geore-
ferencyjnej bazy Danych Obiektów topogra-
ficznych. W przetargu ogłoszonym w czerwcu 
br. złożono 5 ofert. zwycięska firma eurosystem 
Sp. z o.o. z Chorzowa zaoferowała realizację 
prac za 623,3 tys. zł brutto (początkowa war-
tość brutto: 700,3 tys. zł). Jedynym kryterium 
udzielenia zamówienia była najniższa cena.

K R Ó T K O

PraCe DLa kGHm

lGeneralna dyrekcja dróg Krajowych 
i autostrad oddział w Gdańsku ogłosiła 
przetarg nieograniczony na przygotowa-
nie dokumentacji dotyczącej nieruchomoś-
ci na terenie 13 powiatów woj. pomor-
skiego. Przedmiot zamówienia obejmuje 
m.in.: wznowienie znaków granicznych 
i rozgraniczenia nieruchomości, podziały 
nieruchomości, nabywanie prawa włas-
ności nieruchomości, wykonanie map dla 
celów projektowych, odszukanie punktów 
granicznych i stabilizację. Oferty można 
składać do 14 stycznia 2010 r., wadium: 
10 tys. zł; jedynym kryterium jest cena, za-
kończenie prac: 31 grudnia 2012 r.
lGddKia oddział w Gdańsku ogło-
siła przetarg nieograniczony na przygo-
towanie dokumentacji w celu wypłaty od-
szkodowań za zajęcia terenu w związku 
z budową południowej obwodnicy mia-
sta. zakres prac objętych zamówieniem 
to m.in.: wyznaczenie granic czasowego 
zajęcia w terenie i okazanie ich właścicie-
lom, wycena odszkodowań za czasowe 
zajęcie nieruchomości, oszacowanie od-
szkodowania z tytułu ustanowienia służeb-
ności, opracowanie mapy służebności. 
wycena i nabywanie resztówek i grun-

tów zamiennych, podziały nieruchomości, 
przygotowanie dokumentacji w celu ujaw-
nienia podziałów nieruchomości w eGib 
i kW. Oferty można składać do 22 stycz-
nia 2010 r., wadium 20 tys. zł, jedynym 
kryterium będzie cena, termin realizacji 
prac: 31 grudnia 2012 r.
lGddKia oddział we wrocławiu 
ogłosiła przetarg nieograniczony na 
przygotowanie dokumentacji geodezyj-
no-prawnej do wniosku o wydanie decy-
zji zezwalającej na realizację inwestycji 
drogowej. Szacunkowa wartość zamó-
wienia przekracza 133 tys. euro. Przygo-
towanie dokumentacji geodezyjno-praw-
nej obejmuje podziały działek w liniach 
rozgraniczających. zamówienie obejmu-
je również przygotowanie dokumentacji 
do wykonania czynności formalnopraw-
nych związanych z przejęciem nierucho-
mości na rzecz SP na podstawie decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji dro-
gowej – drogi ekspresowej nr 5 na odcin-
ku „Węzeł korzeńsko – Wrocław”. Ofer-
ty można składać do 14 stycznia 2010 r., 
wadium: 40 tys. zł, jedynym kryterium jest 
cena, termin realizacji: 18 miesięcy.
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zMiana Kierownictwa
interGraPH PolSKa
Grzegorz Wiśniewski, założyciel i wie-
loletni prezes zarządu firmy Intergraph 
Polska, z dniem 31 grudnia 2009 r. 
zaprzestał kierowania nią i „zwraca 
swe plany życiowe i zawodowe w in-
ną stronę”. W liście wystosowanym do 
klientów firmy Grzegorz Wiśniewski 
napisał: „Jestem dumny, gdyż przez te 
18 lat świetny zespół regularnie umac-
niał pozycję spółki, która stała się pew-
nym i stabilnym partnerem dla instytucji 
rządowych, administracji samorządo-
wej, dla służb mundurowych, wreszcie 
i dla firm z sektora prywatnego. Jestem 
spokojny, gdyż pozostawiam firmę 
w dobrej kondycji i w pewnych rękach”. 
1 stycznia 2010 r. prezesem zarządu 
spółki Intergraph Polska został robert 
Widz, który wcześniej pełnił funkcję 
dyrektora sprzedaży i marketingu. Po-
nadto kierownictwo Intergraph Corpo-
ration powierzyło mu zadanie ustalania 
kierunków technologicznych i bizne-
sowych w całym sektorze publicznym 
w europie, na bliskim Wschodzie oraz 
w afryce (tzw. region emea).
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